1*

jeituril
e

,iIc"°  frfurW 12 .

.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-(;O
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1259, DE 09 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO. no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Munici'pal,

DECRETA:

Art. l - Fica exonerado, a partir de 09 de abril de 2025, o servidor
HANI)REY RIBEIRO DA SILVA, do cargo comissionado de Diretor da Folha de Ponto,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Planejamento:

4.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APAR iPr, TA' ; IRO GOMES
PREFE / A MUNICIPAL

gah.preteiantoanododescberto.cjo.ov.br
• Oudr 33 L.ote 4.  Centro. Santo António

do DeScobertoGO